Vereador Martim Cesar

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: seja feito melhorias no piso asfáltico na Rua Gustavo de Godoy, Centro.

IIIIIItllllllll
Protocolo: 0000287/2015

20/02/2015 - 16:28:16
IND Indicação 29/2015
Autor: MARTIM CESAR

Ementa: SEJA FEITO MELHORIAS NO PISO ASFÁLTICO NA RUA
GUSTAVO DE GODOY. CENTRO. ENCAMINHA-SE

2 3 FEV. 2015

Vereador Folipe César
Prasiderite

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente, no

sentido de que seja feito melhorias no piso asfáltico na Rua Gustavo de Godoy, altura do número

39, Centro. A referida via encontra-se com buraco, o qual vem colocando em risco a segurança

dos condutores de veículos e pedestres que transitam pelo local.

Pindamonhangaba, 23 de fevereiro de 2015.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Lot. Real Ville - Pindamonhangaba — SP — (12) 3644-2271 / 3644-2272

CEP 12400-900 - http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1